Министерство промышленности, Коми Республикаса промышленносьт,
природных ресурсов, энергетики и вбр-ва озырлун, энергетика да

транспорта Республики Коми транспорт министерство

№

ПРИКАЗ

г. Сыктывкар

О создании команды проекта (рабочей группы) по проекту «Внедрение
в Республике Коми целевой модели «Совершенствование и внедрение

положений Регионального инвестиционного стандарта»

В целях реализации пункта 3 перечня поручений Президента
Российской Федерации по итогам совместного заседания президиума
Г осударственного совета Российской Федерации и консультативной
комиссии Государственного совета Российской Федерации от 05.12.2016
№ Пр-2347ГС 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать команду проекта «Внедрение в Республике Коми целевой
модели «Совершенствование и внедрение положений Регионального
инвестиционного стандарта» (далее -  Проект) в составе согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Определить руководителем Проекта (рабочей группы) первого
заместителя министра А.А. Просужих.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Н.Н. Герасимов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу Министерства промышленности,
природных ресурсов, энергетики

и транспорта Республики Коми

от 3 { & f .  oL p o

Состав
команды проекта «Внедрение в Республике Коми целевой модели

«Совершенствование и внедрение положений Регионального
инвестиционного стандарта»

Просужих Алексей
Анатольевич

Сыроватко Валерий
Владимирович

Баженова Ирина
Анатольевна

Белых Олег Валерьевич

Волкова Наталия
Викторовна

Г арбуз Олег
Леонидович

Изместьев Александр
Юрьевич

Кирсанов Виталий
Юрьевич

первый заместитель министра
промышленности, природных ресурсов,
энергетики и транспорта Республики Коми
(руководитель проектной команды);

начальник Управления инвестиций
Министерства промышленности, природных
ресурсов, энергетики и транспорта Республики
Коми;

начальник отдела инвестиций Министерства
промышленности, природных ресурсов,
энергетики и транспорта Республики Коми;

начальник отдела информатизации и связи
Управления массовых коммуникаций,
информатизации и связи Администрации Г лавы
Республики Коми (по согласованию);

начальник отдела финансов хозяйственного
комплекса Министерства финансов Республики
Коми (по согласованию);

заместитель начальника экономического отдела
АО «Корпорация по развитию Республики
Коми» (по согласованию);

ведущий специалист-эксперт Министерства
Республики Коми имущественных и земельных
отношений (по согласованию);
генеральный директор АО «Корпорация по
развитию Республики Коми» (по согласованию);

Киселева Екатерина
Юрьевна

Лобода Андрей
Викторович

Никулина Наталия
Г еннадьевна

Плехов Константин
Анатольевич

Рязанова Вера
Анатольевна

Синицина Ирина
Ивановна

Турышева Ольга
Леонидовна

Чупров Георгий
Владимирович

- главный специалист-эксперт отдела оценки и
планирования проектов Управления
планирования проектов Министерства
экономики Республики Коми
(по согласованию);

- начальник Управления внедрения и развития
информационных систем ГАУ РК «Центр
информационных технологий»
(по согласованию);

- начальник отдела развития государственного
управления Управления государственной
гражданской службы Республики Коми
(по согласованию);

- заместитель министра финансов Республики
Коми (по согласованию);

- начальник отдела инвестиционной политики
Министерства промышленности, природных
ресурсов, энергетики и транспорта Республики
Коми;

- начальник Управления планирования проектов
Министерства экономики Республики Коми
(по согласованию);

- начальник отдела государственно-частного
партнерства Министерства промышленности,
природных ресурсов, энергетики и транспорта
Республики Коми;

- главный специалист отдела ТИКЦ
недропользования ГБУ Республики Коми
«Территориальный фонд информации по
природным ресурсам и охране окружающей
среды Республики Коми» (по согласованию).